
Animační program Teenager

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

Pátek

Neděle

Sobota

16:00 – 17:00   Podkolenky se hodí skoro ke všemu a když si je  Cohiba
   vyzdobíte dle svého gusta, to bude teprve paráda. -1.patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
   Cena programu je 100,- Kč.

20:30  Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování  Kongresový sál
   animovaného filmu. -1.patro
   Promítáme pohádku: 
   Hotel Transylvánie – Transformánie 

11:00 – 12:00   Přijď si vyzkoušet pracovat s pryskyřicí. Vytvoříš si  Cohiba 
   krásné klíčenky, přívěsky či ozdobičky. -1.patro 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
   Cena programu je 100,- Kč.

14:00 – 15:00  Pojď se vyparádit super tetováním, které vypadá jako  -2. patro
   opravdové. 100% přírodní hena vydrží až 14 dní.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
   Cena programu je 100,- Kč.

11:00 – 12:00  Dnes se naučíme, jak jednoduše se dá vyrobit studený  Cohiba 
   porcelán. Vytvořit si z něj můžete cokoliv, co vás napadne. -1.patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

14:00 – 15:00  Určitě jste už někdy měli placku s nějakým obrázkem,   Cohiba
   připnutou třeba na tričku, nebo na batohu. Co si takhle  -1.patro
   vyrobit svou vlastní, kterou nikdo jiný mít určitě nebude.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
   Cena programu je 30,- Kč. 

16:00 – 17:00  Dnes si vyzkoušíme výrobu domácí čokolády a věřte,  Mulda bar
   že se budete olizovat až za ušima. -1.patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
   Cena programu je 120,- Kč.

20:30  Máte pro strach uděláno? Umíte vyřešit kdejakou šifru?  Sraz u Dětského
   V tom případě hledáme právě vás! světa
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
   Prosíme, aby měli děti pevnou obuv.

Výroba
studeného
porcelánu

Večerní kino 
s dekou 
a popcornem

Dočasné 
tetování
henou

Stylové
podkolenky

Tvoření
z pryskyřice

Můj vlastní
odznak

Vistachef

Dolnomoravská
úniková hra


